
TOTAL TOTAL

SOLDE

N° Date Mode /règlement Libellé de l'écriture Débit Crédit 1 970,02     au 1er /01/2024

01/01/2023 solde 1 772,85          1772,85

1 03/01/2023 prélèvement frais de tenue de compte 29,65 1743,20

2 06/01/2023 2 566 002               participation au salaire secretaire UD 100,00 1643,20

3 06/01/2023 2566001 participation au forfait formation 120,00 1523,20

4 16/01/2023 *0512029 courses 23,17 1500,03

5 18/01/2023 virement ul Caussade cotisations 2022 1126,00 2626,03

6 13/03/2023 *0512031 livres SANTE AU TRAVAIL 28,00 2598,03

7 01/04/2023 prélèvement frais de tenue de compte 29,65 2568,38

8 04/07/2023 2566003 GRILLADE QUERCY FRAIS 68,46 2499,92

9 01/07/2023 prélèvement frais de tenue de compte 29,65 2470,27

10 03/10/2023 prélèvement frais de tenue de compte 29,65 2440,62

11 04/10/2023 2566008 VIENNOISERIES 31,60 2408,82

12 05/10/2023 2566007 déplacement S GIBERT 30,80 2378,02

13 06/10/2023 2566005 déplacement M MOUNIER 30,80 2347,22

14 09/10/2023 2566004 repas comité genéral 72,00 2275,22

15 16/10/2023 2566006 déplacement S MARCIE 15,40 2259,82

16 25/10/2023 2566009 F CHERRUAULT ST ANTONIN 29,30 2230,52

17 25/10/2023 2566010 REPAS comité genéral/C DEJEAN 8,00 2222,52

18 16/11/2023 2566011 CADEAU L DESANTI 150,00 2072,52

19 16/11/2023 2566012 PARTICIPATION BOISSONS 50,00 2022,52

20 29/11/2023 2566013 déplacement format° Commis°Réf 52,50 1970,02 solde au 1er /01/2024

21 02/10/2023

total débit 928,83 2898,85 total crédit
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